РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ
РАДИОЭЛЕКТРОННОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ

ЦЕН Т Р АЛ ЬНЫЙ   КОМИТЕ Т

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.08.2021г. № 2–1

Об избрании заместителя
Председателя Профсоюза

Центральный комитет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Избрать заместителем Председателя Российского профсоюза работников
радиоэлектронной промышленности и членом Центрального комитета Профсоюза
и его Президиума на срок полномочий ЦК Профсоюза Овчинникова Александра
Вячеславовича.

Председатель Профсоюза  И.В. Гыбин